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Consommables de chantier  > Vis et chevilles  >  Vis  > 

Vis d'isolation sarking tete fraisee torx acier

              Voir la fiche technique             

         

Caractéristiques produit
 

  Marque
 

  Heco  
 

  Diamètre de la tête de vis (en mm)
 

  14
 

  Matière
 

  Acier zingué
 

  Forme de l'empreinte
 

  Torx
 

  Spécificité
 

  Permet un montage décalé.
 

  Modèle
 

  HECO-TOPIX-plus Therm
 

  Embout inclus
 

  Non
 

  Tête de vis
 

  Tête fraisée
 

  Dimension de l'empreinte
 

  T40
 

  Contenance
 

  50 pcs
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https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/vis-16883
https://www.trenois.com/p/vis-disolation-sarking-tete-fraisee-torx-acier-32997#HEO100
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/heo100_fiche-technique/original/heo100_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/catalogue/marque/codeMarque/HECO
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  Type de vis
 

  Bois

  Diamètre de la vis ou de la tige filetée
(en mm)

 
  8

 

  ETA-CE
 

  Oui
 

  Type de filetage
 

  Filetage double
 

  Support d'utilisation
 

  Bois, Matériaux isolants
 

  Secteur - Page catalogue
 

  

Caractéristiques techniques

 
RÉFÉRENCE

 

LONGUEUR TOTALE
(EN MM)

HEO100 160

HEO101 200

HEO102 240

HEO103 280

HEO104 300

HEO105 330

HEO106 360

HEO107 400

HEO108 450
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